АДМИНИСТРАЦИЯ  БЛАГОДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.09.2016                                                                                                         № 179
О предоставлении в аренду земельного участка,
государственная собственность на который не разграничена

В соответствиис подпунктом 32 пункта2,  пунктами 3,4 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации,   Федеральным законом от 25.10.2001 № 137 – ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и на основании заявления Ятченко Ольги Анатольевны
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Ятченко Ольге Анатольевне (паспорт: 50 04095191,  выдан 25.07.2003ОВД Карасукского района Новосибирской области, зарегистрирована:Новосибирская область, Карасукский район, город Карасук, улица Есенина, дом № 4, квартира 25)  в аренду сроком на 2 (два) года земельный участок из земель населённых пунктов с кадастровым номером 54:08:020202:57, местоположение:Новосибирская область, Карасукский район, село Благодатное, улица Центральная, 29 «б», для использования в целях строительства индивидуального жилого дома, общей площадью 1004,00 кв.м.
2. Подготовить проект  договора  аренды земельного участка.
3.Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Благодатского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                     А.П. Бузмаков

Начальник отдела аренды, приватизации
и обеспечения доходов управления  имущества
и земельных отношений администрации
Карасукского района Новосибирской области                            И.В. Макиенко

Зам.начальника управления  имущества
и земельных отношений администрации
Карасукского района Новосибирской области                            О.И. Гришнева

Заместитель главы администрации
Карасукского района Новосибирской области                             И.Э. Слютина

Начальник организационно-контрольного
отдела администрации Карасукского района
Новосибирской области                                                                  О.Т. Олейник

Главный специалист - юрист                                                           Н.В. Пышкина

РАССЫЛКА:
1.Отдел аренды, приватизации и обеспечения доходов – 4 шт.
ИТОГО: 4 шт

Главный специалист отдела аренды,
приватизации и обеспечения доходов управления
имущества и земельных отношений администрации
Карасукского района Новосибирской области                                                  О.Г. Родюшкина